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ARMERIA DAVIDE GUIDI – Via per Castellanza 7 – 20025 Legnano (MI) 
Tel. 0331/543713 - info@davideguidi.com  

KEMPOGI 
Immagine Descrizione Mis. Prezzo 

 

ADG 
Kempogi in cotone 100% realizzato su modello originale giapponese. Composto da 
giacca pesante aperta imbottita e trapuntata e pantaloni con chiusura a laccio in vita. 
Peso del tessuto 540 g/m² 

3/160 90,00 

4/170 93,00 

5/180 95,00 

6/190 97,00 

 

JK Japan 
Kempogi composto da giacca pesante trapuntata e imbottita, pantaloni con laccio in vita e 
cintura bianca. Realizzato in cotone 100%, peso del tessuto 390 g/m² 

0/130 
55,00 
19,00 

1/140 
56,00 
20,00 

2/150 
57,00 
21,00 

3/160 
58,00 
22,00 

 
 

 
 


